様式第４号（第８条関係）
指令記号及び番号
　　年　　月　　日
 　　　　　　　　　　 　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　能代市長
　　　　　　　　　印
能代市農業経営収入保険加入促進事業費補助金交付決定通知書
　　　   年   月　　日付けで申請のあった補助金について、下記のとおり交付することを決定したので、能代市農業経営収入保険加入促進事業費補助金交付要綱第８条第２項の規定により通知する。
記
１　交付決定額　　　　　　　　　円
２　交付決定額の内訳書（別紙のとおり）
３　交付の条件
市から補助金の交付を受けたときは、別紙の交付決定額の内訳書に記載されている補助対象者に対し、補助金の交付を受けた旨を通知するとともに、当該補助対象者に係る補助金を支払うこと。